
BRASSERIE BELGE D’ALTITUDE

La Baraque Michel

MENU

BIENVENUE



BOISSONS
BRASSERIE BELGE D’ALTITUDE

La Baraque Michel

DRINKS-GETRÄNKE-DRANKJES

BIERE AU FÛT BIÈRE

SOFT

BOISSON CHAUDE
679 - 25cl
679 - 50cl
Val Dieu de Noel
Peak Triple 
Scotch CTS

Spa Reine 25cl
Spa Reine 50cl
Spa Reine 1L
Spa Intense 25cl  
Spa Intense 50cl
Spa Intense 1L
Coca Cola 
Coca Zero 
Fuze Tea Citron 
Fuze Tea Pêche 
Fuze Tea Green 
Apfeshorle
Fristi 

Baraque Michel Triple 
Val Dieu Blonde 
Val Dieu Brune
Belleveaux Blonde  
Bellevaux Brune 
Westmalle Triple
Orval
Chimay Bleue
Chimay Blanche Triple 
Stavelotaine
Duvel 
Smash 
Lindemans Kriek
Lindemans Pecheresse
Lindemans Gueuze 
Blanche de Liège 
Blanche de Liège Rosée 
Curtius Triple
Peak Blonde 
Peak Brune
Erdinger 0.5°   

Café           
Déca 
Expresso
Double Expresso  
Capucino Lait 
Capucino Chantilly
Latte Machiato
Latte Machiato Noisette
Latte Machiato Caramel
Thé
Cécémel Chaud 
Vin Chaud 
Irish / Italian Coffee

 
  SANS ALCOOL
«Aperol Spritz 0°» Nona 
Lemon Spritz 0° 
Hugo 0°
Pomm’Spritz 0°  
Sir Chill Gin & Tonic 0°
Thomas Henry Indian Tonic
Menthe &  Citron 
Peak 0°
Erdinger Radler 0.3°
Lindemans Kriek 0°
Lindemans Pecheresse 0°
 
  JUS & LIMONADE 
Jus d’Orange Minute Maid 
Jus de Pomme Minute Maid
Jus de Pomme Cerise M.Maid
Agrum Royal Bliss
Bitter Lemon Thomas Henry 
Ginger Beer Thomas Henry
Limo. Ginger Ale B.Bellevaux
Limo. Cassis B.Bellevaux
Limo. Mojito B.Bellevaux
Limo. Watermelon Th.Henry

GIN & TONIC Aperol Spritz 
Limoncello Spritz 
Hugo
Pomm’Spritz  
Moscow Mule 
Mont Ri’Gin Mule 
Cuba Libre 
Campari 
Pisang 
Picon Vin Blanc                                                
Kir Vin Blanc 
Pineau Blanc
Porto Rouge
Porto Blanc
Martini Rouge
Martini Blanc
Ricard
+ Tonic, Jus d’orange, Coca, Soda ... 

2.90€ 
2.90€
2.70€
3.10€
3.90€
3.90€
3.90€
4.50€
4.50€
4.50€
4.00€
5.00€

10.40€

  

5.90€
5.80€
6.00€
6.00€
6.10€
6.00€
6.00€
6.20€
6.00€
6.60€
6.20€
6.20€
5.30€
5.40€
5.60€
5.40€
5.50€
6.20€
6.00€
6.20€
5.00€

  

3.80€          
7.40€   
5.90€   
6.00€   
5.80€   

  

3.50€          
6.30€   
7.50€   
3.50€   
6.30€   
7.50€   
3.80€   
3.80€
3.80€
3.80€
3.80€
3.80€
3.80€

  

Mont Ri’Gin
Thomas Henry Indian Tonic
Myrtille 
Gin Bombay Sapphire
Thomas Henry Botanical Tonic
Orange & Poivre Rose 
Gin Sir Chill
Thomas Henry Indian Tonic 
Menthe & Citron 
Gin Gunpowder
Thomas Henry Botanical Tonic
Poivre Rose & Citron vert 
LieGin
Thomas Henry Indian Tonic
Myrtille & Orange 

11.50€
11.40€
11.40€
11.40€
11.40€
11.40€
11.40€

6.90€
5.90€
7.90€
7.40€
6.90€
6.40€
6.40€
6.40€
6.40€
5.90€
1,50€

  

10.80€
10.80€
10.80€
10.80€
12.40€

   
5.40€
5.20€
5.90€
5.90€

  
3.80€          
3.80€   
3.80€   
3.80€   
4.00€   
4.20€   
4.20€   
4.20€
4.20€
4.20€

  

APERITIF

11.80€

          
12.00€

  
15.50€

  
13.50€

   
14.50€

  



VINS 
BRASSERIE BELGE D’ALTITUDE

La Baraque Michel

WINES-WEINE-WIJNEN

Genepeak
Limoncello isolabella

Amaretto Disaronno

Cointreau
Poire William

Whisky Talisker
Whisky Dalmore 12 ans

Whisky Glen Moray Smoky

 

6.90€          
6.90€   
6.20€   
6.80€   
7.20€   

  

13.00€   
15.50€   

9.50€   

  

Rhum Abuelo Brun 
Rhum Bally 7 ans

Rhum Barcelo Impérial

DIGESTIF WHISKY & RHUM 
Baileys
Cognac Frapin

Vodka Absolut

Grappa Caffo

Calvados Père Magloire

5.90€          
8.70€   
6.30€   
9.00€   
6.90€   

  

 
   8.50€   
13.50€   
  9.50€   

  

   Verre: 5.50€ Bt: 23.50€

          
Verre: 11.50€ Bt: 49.00€

  
   Verre: 7.20€ Bt: 30.00€

  
   Verre: 9.00€ Bt: 38.00€

   
   Verre: 9.50€ Bt: 40.00€

   Verre: 7.00€ Bt: 29.00€

  

VIN BLANC VIN ROUGE  

VIN ROSE 

Cave de Tain IGP Collines Rhodaniennes  

Cépage : Marsanne
Rond et frais, agrumes, �leurs blanches, fruits blancs.                    

Roussette de Savoie Domaine Ravier 
Cépage : Altesse
Complexe et racé, fruits mûrs, miel et noisette.                    

Riesling Terrassen Huber Autriche
Cépage : Riesling
Fleurs blanches, agrumes, bouche vive et élégante.         

Mâcon-Villages Domaine Barraud
Cépage : Chardonnay
Généreux et croquant, pomme, poire, épices douces.           

Vouvray Cuvée Gérald Demi Sec  
Cépage : Chenin
Floral et fruité, belle minéralité.

Pouilly-Fumé Les Moulins à Vent
Cépage : Sauvignon Blanc
Agrumes mûrs, minéralité pierre à fusil.

Cave de Tain IGP Collines Rhodaniennes
Cépage : Syrah
Élégant et �in, fruits rouges et noirs, épices.

Hautes-Côtes de Beaune Nuiton-Beaunoy
Cépage : Pinot Noir
Souple et délicat, petits fruits rouges, tanins soyeux.

Les Tourelles du Barrail Médoc
Cépages : Merlot, Cabernet Sauvignon
Profond et aromatique, structure �ine.

Grand Marrenon Luberon
Cépages : Syrah, Grenache
Puissant et racé, fruits rouges, herbes de Provence.           

Saumur-Champigny Cuvée des Loges 
Cépage : Cabernet Franc
Élégant et harmonieux, belle structure.

Tradition Château Eugénie Cahors
Cépages : Malbec, Merlot
Fruité et chaleureux, fruits noirs, épices légères.

 Verre: 5.50€ Bt: 23.50€

          
Verre: 9.50€ Bt: 42.00€

  
 Verre: 8.50€ Bt: 38.00€

  
 Verre: 9.00€ Bt: 39.00€

   
 Verre: 7.90€ Bt: 34.00€

Verre: 11.50€ Bt: 48.00€

  

BULLE 
Cava Palacio Brut
Cépages : Macabeo, Parellada
Frais et fruité, notes citronnées.                  

Crémant d’Alsace Giersberger Brut
Cépages : Pinot Blanc, Pinot Auxerrois
Bulles �ines, �leurs blanches, fraîcheur.

Champagne Paul Goerg Blanc de Blancs 1er Cru
Cépage : Chardonnay
Généreux et élégant, fruits blancs, agrumes con�its.

Coupe: 6.00€ Bt: 34.00€

          
Bt: 45.00€

  
Bt: 80.00€

  

Cave de Tain IGP Collines Rhodaniennes
Cépage : Syrah
Délicat et gourmand, fruits rouges, note épicée.     

Inès Fronton Vinovalie 
Cépages : Négrette, Syrah
Intense et soyeux, cassis, framboise, �inale agrumes.

C’est Trop ! Maitre Vignerons de Saint-Tropez
Cépages : Grenache, Syrah, Cinsault
Très pâle, frais et acidulé, fruits rouges et blancs.

Verre: 5.50€ Bt: 23.50€

          
Verre: 6.50€ Bt: 28.00€

  
Verre:6.00€ Bt: 26.00€

  



 

NOURRITURES
BRASSERIE BELGE D’ALTITUDE
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FOODS-ESSEN-ETEN

L’AMUSE BOUCHE CUISINE À TABLE 
Planchette Apéro Olives, Fromage & Saucisson
NL  Olijven, Kaas & Worstje
DE  Oliven, Käse & Würste
Mix Olives
NL  Mix Olijven
DE  Olivenmischung
Portion de Fromage de Val Dieu
NL  Portie Kaas
DE  Käseportion
Tranche de Terrine Foie Gras de Canard
Pâté en Croute du Moment
NL  paté en croûte van het moment
DE  Pastete im Teigmantel des Moments
Os à Moelle 
NL  Mergpijpje
DE  Markknochen
Portion de Frites avec Sauce 
Soupe Poireau, Courgette & Carotte 
Mini Croquettes Peak Fromage régional & Jambon 
NL  Mini kroketten Peak kaas, spek & bier
DE  Mini-Kroketten Peak Käse, Speck & Bier
Mini Croquettes au Fromage de Herve 
NL  Mini kroketten met Herve-kaas
DE  Mini-Kroketten mit Herve-Käse
Mini Croquettes de Crevettes de la Mer du Nord 
NL  Mini kroketten met Noordzeegarnalen
DE  Mini-Kroketten mit Nordseekrabben
Mini Croquettes de Marcassin Bitterballen 
NL  Mini Everzwijnkroketten
DE  Mini Wildschwein-Kroketten
Mini Croquettes Vegan 
NL  Mini Vegan Kroketten
DE  Mini Vegane Kroketten

LE PARTAGE 
Planche Baraque Michel 
Charcuterie, Fromage, Truite Fumée & Croquettes
NL  Vleeswaren, Kazen, Forel & Kroketten
DE  Wurstwaren, Käse, Forelle  & Kroketten                   

          

Planche Mixte Fromage & Charcuterie 
NL  Gemengde Kaas- en Vleesplank
DE  Gemischte Käse- und Wurstplatte                  
Planche Mer & Rivière 
Saumon Gravlax & Rillettes, Truite, Gambas, Calamars & Croquettes
NL  Gravlax Zalm & Rillettes, Forel, Gamba’s, Calamars & Kroketten
DE  Gravlax-Lachs & Rillettes, Forelle, Gambas, Calamars & Kroketten                 

LE PAIN 
Pain Saumon
Saumon Fumé & Fromage Frais 
NL  Gerookte Zalm & Verse Kaas
DE  Räucherlachs & Frischkäse

Pain Italien 
Véritable Jambon de Parme, Mozzarella & Tomates Séchées
NL  Echte Parmaham, Mozzarella & Zongedroogde Tomaten
DE  Echter Parmaschinken, Mozzarella & Getrocknete Tomaten

Pain Végan 
Houmous & Légumes
NL  Hummus & Groenten
DE  Hummus & Gemüse

Pain Baraque Michel 
Jambon de Marcassin, Chèvre & Con�it de Framboise
NL  Jong Wildzwijnham, Geitenkaas & Frambozencon�ijt
DE  Wildschwein-Schinken, Ziegenkäse & Himbeerkon�itüre

Pain Gourmand au Fromage
Fromage de Val-Dieu, Sirop d’Aubel & Noix 
NL  Val-Dieu-kaas, Aubelstroop & walnoten
DE  Val-Dieu-Käse, Aubel-Sirup & Walnüsse

 

Fondue Bourguignonne à la Viande Régionale
      Boeuf de l’Eifel
       Boeuf de l’Eifel & Poulet Fermier               
Servie avec Frites, Salades & Sauces Froides

34€/ Persone

Supplement single +7€

Raclette Suisse du Valais
Servie avec Pommes de Terres, Salade & Charcuteries             
                                

NL  Bourgondische fondue van Vlees
DE  Bourgundisches Flich�leischfondue

NL  Kaasraclette, Aardappellen  & Charcuterie
DE  Käseraclette, Kärtoffeln & Wurstwaren

29€/ Par Personne
Supplement single +5€

Tartare de Boeuf Coupé au Couteau Frites 
NL  Rundertartaar (Rauw)
DE  Rindertatar (Roh)
Carpaccio de Bœuf Premium « Chianina » Frites
NL  Premium Rundercarpaccio « Chianina » (Rauw)
DE  Premium Rindercarpaccio « Chianina » (Roh)
Carpaccio Tomate Mozzarella di Bufala
NL  Tomaat-Mozzarella Carpaccio
DE  Tomaten-Mozzarella-Carpaccio        

L’ASSIETE FROIDE 
28.90€   

  
25.50€   

  32.90€   

  

16.50€   

  17.50€   

  12.50€   

  15.50€   

  12.90€   

  

23.90€   

  
32.00€   

  
22.50€   

  

10.80€   

  
5.50€ 

  
6.20€   

  
18.00€   

  

13.00€   

  
12.00€   

  
6.90€   

  

8.00€   

  

8.50€   

  
8.50€   

  
7.90€   

  
9.50€   

  
8.90€   

  

32€/ Persone



 

NOURRITURES
BRASSERIE BELGE D’ALTITUDE
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FOODS-ESSEN-VOEDSEL

LA SALADE LA TRADITION 

LES CROQUETTES

Boulettes Liégeoises, Frites 
NL  Luikse Balletjes
DE  Hack�leischkugeln nash Lütticher Art 
Vol au Vent de Poulet, Frites
NL  Kip Koninginehapge
DE  Königinpastetchen
Lapin aux Pruneaux, Croquettes
NL  Konijn met Pruimen
DE  Kaninchen mit P�laumen
Civet de Gibier de Saisons, Croquettes
NL  Wild Stoofpot van het Moment
DE  Wild-Ragout des Moments
Spare Ribs Marinés
NL  Gemarineerde Spare Ribs
DE  Marinierte Spare Ribs
Jambonneau à la Moutarde
NL  Hammetje met Mosterdsaus
DE  Schinkenhaxen mit Senf
Carbonnade de Bœuf
NL  Rund Stoofvlees
DE  Rinderkarbonaden
Lasagne Bolognaise
NL  Lasagne Bolognaise
DE  Lasagne Bolognaise
Lasagne Saumon
NL  De Lasagne met Zalm
DE  Die Lasagne mit Lachs            
 

César au Poulet Pané
NL  Cesar met Gepaneerde Kip
DE  Cesar mit Paniertem Hähnchen
Chèvre Pané & Copeaux de Jambon Marcassin
NL  Gepaaneerde Geitenkaas &  Wild Zwijn Ham
DE  Paniertes Ziegenkäse & Wildschweinstückchen
Pêcheur, Truite, Saumon, Gravlax & Rillette 
NL  Vissersschotel – Forel, Zalmgralax & Rillete
DE  Fischer – Forelle, Lachs-Gravlax & Rillete
Végan, Croquettes de Légumes & Houmous
NL  Vegan – Groentekroketten & Hummus
DE  Vegane – Gemüsekroketten & Hummus

Croquettes Peak Fromage du Plateau & Jambon de Monteau   
NL  Peak-kroketten Ham, Kaas en Peak 
DE  Peak-Kroketten Schinken, Käse und Peak 
Croquettes Montagnarde, Fromage a Raclette & Lardons
NL  Bergkroketten – Raclettekaas & Spek
DE  Berg-Kroketten – Raclette-Käse & Speck
Croquettes au Fromage de Herve
NL  Hervekaaskroketten
DE  Kroketten mit Herve-Käse
Croquettes de Crevettes Grises de la Mer du Nord
NL  Kroketten met Noordzee-Gernelen
DE  Kroketten mit Nordseekrabben
Croquettes de Parmesan
NL  Parmezaankroketten
DE  Parmesan-Kroketten
Croquettes de Marcassin
NL  Everzwijnkroketten
DE  Wildschwein-Kroketten

LE DESSERT 

L’ENFANCE 
Nuggets de Poulet 
NL  Kip Nuggets
DE  Hähnchen Nuggets
Boulette à la Liégeoise 
NL  Gehaktbal met Luikse Saus
DE  Fleischbällchen mit Lütticher Soße
Croquette de Parmesan 
NL  De Parmezaankroket
DE  Die Parmesan-Krokette
Croquette de Macaroni-Jambon
NL  De Macaroni-Hamkroket
DE  Die Makkaroni-Schinken-Krokette
Lasagne Bolognaise 

La Gaufre en Coeur de la Baraque Michel 
+ Glace  
+ Chantilly  
+ Chocolat Noir  
+ Fruit du Moment          
Le Café Gourmand
Mini Mousse au Chocolat, Tiramisu, Crème Brûlée & Praline
La Tarte aux Pommes
+ Glace  
+ Chantilly   
Pot de Glace Gil�i

Dame Blanche
Dame Noir
Brésilienne
Café Glacé 
Coupe Colonel

• Vanille    • Chocolat 
• Fraise    • Spéculoos 

19.50€   

  
20.50€   

  
24.50€   

  
19.50€   

  

19.50€   

  
19.50€   

  
19.50€   

  
23.50€   

  
19.50€   

  
24.50€   

  

11.40€   

  
13.90€   

  
9.90€   

  
9.90€   

  
9.90€   

  

22.50€   

  
23.50€   

  
28.50€   

  
31.00€   

  
30.50€   

  
29.00€   

  
23.00€   

  
18.50€   

  
20.50€   

  

8.50€   

  

+1.00€   

  

+1.00€   

  

+1.50€   

  

+3.50€   

  

13.00€   

  
7.00€   

  
4.90€   

  

+1.00€   

  

+1.00€

9.50€   

  

9.50€   

  

9.50€   

  

11.00€   

  

11.50€   

  

Max 12 ans 

Avec Frites 


